________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

1

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO TESTE SELETIVO

PROCESSO SELETIVO Nº. 01/2010
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 006/2010

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e, em

acolhimento aos pronunciamentos da Empresa responsável pela realização da Provas Objetiva do

Concurso Público, emitidos em razão dos questionamentos apresentados às Provas Objetivas, do

Processo Seletivo nº. 001/2010, Concurso Público aberto pelo EDITAL N°°°°. 001/2010, realizadas

no dia 15/03/2010, tornam públicas as seguintes decisões:

I - Quanto à Prova para o cargo de AGENTE OPERACIONAL I (GARI): ERRO NA

CONFECÇÃO DO GABARITO da questão nº. 25; CORRIGIR GABARITO DA QUESTÃO

passando a ter como alternativa correta à opção “D”, e re-correção das provas.

II – Quanto à Prova para o cargo de INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

INCONSISTÊNCIA da questão nº. 18, ANULAR a questão e atribuir os pontos a ela

correspondente a todos os candidatos.

III – DIVULGAR em anexo, o Gabarito Corrigido.

IV – DIVULGAR em anexo, o Resultado das provas objetivas, obtido pelos candidatos

classificados ou desclassificados, após analise de recursos, na forma estabelecida no Edital de

Concurso Público.

Mirador – Pr, 30 de março de 2010.

Gabriella Michel dos Santos

Presidente da Comissão

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

2

RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS APÓS ANALISE DE RECURSOS

CARGO: AGENTE OPERACIONAL - I - GARI (MASCULINO)

Nº.
INSC NOME RG

DATA
NASC.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
CLASSIFICAÇÃO

03900 ALEXANDRE TEIXEIRA 00126469799 08/12/1990 97,5 1º.

03750 ANTONIO LOPES DE CASTRO NETO 00001659569 25/04/1957 95,0 2º.

03821 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 00069802702 06/04/1980 95,0 3º.

03747 CRISTIANO APARECIDO SOARES 00089800226 25/01/1988 95,0 4º.

03842 FERNANDO HENRIQUE OTTESBACH VICENTE 00110134460 16/01/1992 95,0 5º.

03786 FERNANDO TRINDADE DE CARVALHO 00103661137 24/04/1992 95,0 6º.

03829 NIVALDO ALMEIDA DO CARMO 00083093447 09/07/1980 90,0 7º.

03793 LEANDRO BUENO DA SILVA 00098196676 18/05/1988 90,0 8º.

03755 LUIZ FERNANDES DE LIMA 00095084630 08/02/1989 90,0 9º.

03769 MARCOS ANTONIO BALBINO 00128533702 23/02/1966 87,5 10º.

03878 CASSIO FERREIRA DO NASCIMENTO 00084063681 17/06/1980 87,5 11º.

03883 RODOLFO RODRIGUES TENORIO DA SILVA 00104216374 27/08/1991 87,5 12º.

03872 VALDIM DE SOUZA FERNANDES 00046868714 10/05/1968 85,0 13º.

03822 ANDERSON SILVA MESQUITA 00309838848 02/01/1984 85,0 14º.

03868 JOSE RODRIGO DA SILVA 00097086400 05/08/1988 85,0 15º.

03774 JUAREZ DE SOUZA 00068533376 24/01/1975 82,5 16º.

03879 FLAVIO RODRIGUES 00093558774 29/12/1987 82,5 17º.

03765 TIAGO FRANKILIN WALTER 00093677358 26/02/1988 82,5 18º.

03788 JOÃO BATISTA FERRO 00013976260 15/10/1960 80,0 19º.

03863 VANILDO VIEIRA DA SILVA 00019537969 19/01/1967 77,5 20º.

03785 EDSON ALVES 00018001453 01/01/1964 75,0 21º.

03761 OSVALDIR FERNANDES DA SILVA 00069802494 24/12/1978 75,0 22º.

03873 SILVIO ALVES DA SILVA 00086389622 07/06/1985 75,0 23º.

03898 IRINEU PEREIRA DA SILVA 00069048315 29/09/1965 72,5 24º.

03828 APARECIDO ALMEIDA DO CARMO 00072467728 04/05/1973 72,5 25º.

03787 VANDERLEI BONIFACIO 00069804608 25/09/1976 72,5 26º.

03816 EZEQUIEL DOS SANTOS 00016978790 26/05/1987 72,5 27º.

03895 JOSE PAULO DA SILVA 00091348292 05/10/1973 70,0 28º.

03867 ILDETE NASCIMENTO 00078179554 18/08/1981 67,5 29º.

03754 VANDINEI BONIFACIO 00086389479 12/05/1982 42,5 DESCLASSIFICADO

03752 HUGO DE OLIVEIRA 00352575621 20/02/1964 35,0 DESCLASSIFICADO

03797 VALDINEI ANDRE VIANA DA SILVA 00072508092 06/06/1980 N/C DESCLASSIFICADO

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

3

Nº.
INSC

NOME RG
DATA
NASC.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
CLASSIFICAÇÃO

03832 ANDERSON JOÃO DA SILVA NASCIMENTO 00069806112 16/06/1986 N/C DESCLASSIFICADO

03861 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA 00090871188 19/12/1986 N/C DESCLASSIFICADO

03888 JHONATAN FERNANDO TENORIO DA SILVA 00098196752 21/01/1989 N/C DESCLASSIFICADO

`

PROCESSO SELETIVO Nº. 01/2010
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2010

RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS APÓS ANALISE DE RECURSOS

CARGO: INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº.
INSC

NOME RG
DATA
NASC.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO

03833 ANA PAULA NUNES FERNANDES 00083427167 04/02/1981 52,5 CLASSIFICADO
03808 DANIELA YOSHIDA SILVA 00095945651 03/04/1987 67,5 CLASSIFICADO
03751 RIVANILDO PAJEU 00091474476 03/12/1984 52,5 CLASSIFICADO
03777 GIANCARLO GERVAZONE FELIPE 00064878786 28/07/1978 47,5 DESCLASSIFICADO
03852 SéRGIO EDUARDO SILVA 00201949401 05/03/1979 47,5 DESCLASSIFICADO
03864 NATAL ANTONIO EREDIA ANDREO 00049842678 25/12/1973 45,0 DESCLASSIFICADO
03830 MARCELO DÉRIO 00083884088 27/08/1980 40,0 DESCLASSIFICADO
03891 VANIA MARQUETTI 00080702493 15/05/1984 N/C DESCLASSIFICADO

Mirador – Pr, 30 de março de 2010.

Gabriella Michel dos Santos

Presidente da Comissão

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

4

PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2010

Edital de Concurso Público nº. 001/2010

CARGO: AGENTE OPERACIONAL I – GARI – (MASCULINO)

Folha de Respostas

QUES
TÕES

ALTERNATIVAS

1 (A) (B) (C) (D)
2 (A) (B) (C) (D)
3 (A) (B) (C) (D)
4 (A) (B) (C) (D)
5 (A) (B) (C) (D)
6 (A) (B) (C) (D)
7 (A) (B) (C) (D)
8 (A) (B) (C) (D)
9 (A) (B) (C) (D)
10 (A) (B) (C) (D)
11 (A) (B) (C) (D)
12 (A) (B) (C) (D)
13 (A) (B) (C) (D)
14 (A) (B) (C) (D)
15 (A) (B) (C) (D)
16 (A) (B) (C) (D)
17 (A) (B) (C) (D)
18 (A) (B) (C) (D)
19 (A) (B) (C) (D)
20 (A) (B) (C) (D)

QUES
TÕES

ALTERNATIVAS

21 (A) (B) (C) (D)
22 (A) (B) (C) (D)
23 (A) (B) (C) (D)
24 (A) (B) (C) (D)
25 (A) (B) (C) (D)
26 (A) (B) (C) (D)
27 (A) (B) (C) (D)
28 (A) (B) (C) (D)
29 (A) (B) (C) (D)
30 (A) (B) (C) (D)
31 (A) (B) (C) (D)
32 (A) (B) (C) (D)
33 (A) (B) (C) (D)
34 (A) (B) (C) (D)
35 (A) (B) (C) (D)
36 (A) (B) (C) (D)
37 (A) (B) (C) (D)
38 (A) (B) (C) (D)
39 (A) (B) (C) (D)
40 (A) (B) (C) (D)

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

5